Projekta ietvaros sanemto izdevumu popularizéSanas pasakumu plans

LCB un filiales

Kur?
t) -
el Pasakuma nosaukums Pai/z:(la(; ma Kontaktpersona
Novembri- wFrancis Trasuns — lielais latgalietis” - literatiiras izstade Anna Butane
decembri LCB Lasitava t. 65426022
anna.butane@lcb.lv
Parruna par I. Abeles romanu “Kliigu miiks” - literaro pieminekli Zinaida Antonova
Latgales vésturei un Francim Trasunam. Pasakuma piedalisies Daugavpils t. 65426065
Uzl Sveta Pétera keédes Romas katolu baznicas draudzes pravests un Daugavpils OB AEBTETENE zinaida.antonova@lIchb.lv
dekanata dekans Mihails Sivickis
16.12.2014 “Nora Ikstena” - literara stunda skolu audzekniem
17.12.2014 LCB Abonements

Ar pieteikSanos

05.12.2014

05.12.2014

03.12.2014

13.12.2014

09.12.2014
10.12.2014

"BIKIBUKS - $luks, juks, spruks - nekur no Tevis neaizmuks!"* -
literaro rotalnodarbibu cikls pirmsskolas izglitibas iestaZu pasiem
mazakajiem b&rniem

"Nac, iepazisim pasauli caur gramatam!" — izzinoSs celojums pasiem
mazakajiem lasitajiem plaukstas lieluma gramatburtnicinu sérija
BIBIBUKS

"Mums katram ir sava himna' — jaunakas latviesu dzejas literara
mozaika

“Francim Trasunam-150” - v&sturiski izglitojosa stunda jaunieSiem péc
I.Abeles romana "Kligu miiks" motiviem

“...un sirds sastingst” - literari-tematiska diskusija par miisdienu
popularakajiem detektivmeistariem un vinu darbiem

“Ar smaidu par dzivniekiem!” - literara pastaiga bérniem pa Rigas
Zoologisko darzu ar dzivas dabas popularizétaju I. Lidaku neklatiené

LCB filiale
Bérnu biblioteka ,,Zilite”

LCB filiale
Gaismas biblioteka

LCB filiale
Jaunbuves biblioteka

LCB filiale
Pardaugavas biblioteka

LCB filiale
Cerinu biblioteka

Anna Pakere

t. 65421750
anna.pakere@Ilcb.lv
Inta Jurkjane

t. 65455648
inta.jurkjane@Icb.lv

Svetlana Lapane
t. 654 38173
svetlana.lapane@Icb.lv

Marina Baranovska

t.: 56423339
marina.baranovska@lIcb.lv
Tatjana Zahare

t. 654 30660
tatjana.zahare@Icb.lv



